
Afkondigingsblad van Sint Eustatius 2019, 16 1/1 

Afkondigingsblad  

van Sint Eustatius  

 

Jaargang: 2019 

Nummer: 16 

Uitgifte: 19.09.2019 

Besluit van de regeringscommissaris van 17 September 2019 no 5.5 in plaats van het 
bestuurscollege en de gezaghebber tot wijziging van de Mandaatregeling Sint Eustatius 
2018 

  

De regeringscommissaris voor Sint Eustatius, krachtens de Tijdelijke wet verwaarlozing Sint Eustatius handelende in 
plaats van het bestuurscollege en de gezaghebber 

overwegende dat het wenselijk is om de bevoegdheid tot het ondertekenen van nooddocumenten aan de Hoofd 
van Burgerlijke stand en registratie te mandateren, in verband met het gelijktijdig uitlandig zijn van beide regerings-
commissarissen;  

gelezen het advies van de Unit Burgerlijke Stand en Registratie; 

 

gelet op de artikel 78 van de Paspoortuitvoeringsregeling Nederland, artikel 3 lid 1 van de Tijdelijke wet taakver-
waarlozing Sint Eustatius, artikel 28 van de Financiële verordening Sint Eustatius en artikel 173 van de Wet Open-
bare lichamen Bonaire, Sint Eustatius en Saba; 

 

Besluit: 

vast te stellen het 

 

Eilandsbesluit houdende algemene maatregelen, tot wijziging van de Mandaatregeling Sint Eustatius 2018 

 

Artikel 1  
Aan het mandaat register behorende tot de Madaatregeling Sint Eustatius 2018, wordt bij onderdeel 4. Paspoort-
uitvoeringsregeling Nederland 2001, onder punt 4.2 een nieuw onderdeel toegevoegd die luidt: 
 

4.3 Ondertekening van nooddocumenten unit manager Census Office 

 

Artikel 2 Artikel met leden en opsommingen 
Dit besluit treedt in werking de dag na haar afkondiging. 
  
 
Aldus besloten door de regeringscommissaris op 17 september 2019 
 
 
De Regeringscommissaris, 
 
w.g. De heer M.C.F. Franco 


